كما في الصحيح البخاري ۱/۳۵۲
- عن حميد بن عبد الرحمن و محمد بن النعمان بن بشير رضي الله عنه أن أباه أتى به الى رسول الله صلى الله عليه وسلم اني نحلته ابني هذا غلاما. فقال: أكل ولدك نحلته مثله؟ قال: لا قال: فارجه"والله تعالى اعلم بالصواب

ڈاکٹر امجد علی عفی عنہ

رفیق دارالافتاء جامعہ اشرفیہ لاہور

۳۰ / صفر المظفر / ۱۴۴۴ھ

27 / ستمبر / 2022ء

الجواب صحیح
مشرافت زینب

27-9-2022

۳۰ صفر المظفر ۱۴۴۴ھ

الجواب صحیح
نسائلہ